(a) Druga alineja PREAMBULE Osnovnog Ugovora o jamstvu se ovim briše u cijelosti i 
zamjenjuje sljedećim: 

"BUDUĆI DA je temeljem Ugovora o zajmu od istog datuma, između Lučke uprave Split 
kao Zajmoprimca i Banke ("Ugovor o zajmu" kako je definiran u Standardnim uvjetima), 
Banka odobrila dati zajam Zajmoprimcu u iznosu do dvadeset četiri milijuna četiri stotine 
tisuća eura (EUR 24.400.000,00), pod uvjetima koji su navedeni u Ugovoru o zajmu ili na 
koje se Ugovor o zajmu poziva, ali samo pod uvjetom da Jamac jamči za obveze 
Zajmoprimca temeljem Ugovora o zajmu, kako je predviđeno ovim Ugovorom; te " 

EXECUTION COPY 
(Operation Number 42542)

[...]

"WHEREAS, pursuant to a loan agreement dated the date hereof between the Port of Split 
Authority as Borrower and the Bank (the "Loan Agreement" as defined in the Standard Terms 
and Conditions), the Bank has agreed to make a loan to the Borrower in the amount of up to 
twenty four million four hundred thousand euro (EUR 24,400,000), subject to the terms and 
conditions set forth or referred to in the Loan Agreement, but only on the condition that the 
Guarantor guarantees the obligations of the Borrower under the Loan Agreement as provided 
in this Agreement; and" 

v 

Članak 3.